/ÍSi
"•^éÊÊÊ^JsT

% F

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE CAMPOS DO JORDÃO
ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE SUSPENSÃO

ELETRÔNICO N.° 077/2023
Processo n° 29.086/2023
OBJETO: AQUISIÇÃO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS EM
ATENDIMENTO À SECRETARIA DE EDUCAÇÃO MUNICIPAL.

A Prefeitura Municipal de Campos do Jordão, através da

Comissão Permanente de Licitações, torna público, e para conhecimento dos

interessados, a suspensão "sine die" do PREGÃO ELETRÔNICO N.°

077/2023, conforme solicitação da Secretaria de Educação.

Campos do Jordão, 04 de janeiro de 2023.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

Av. Dr. Januário Miráglia, 806 - Vila Abernéssia - Campos do Jordão - SP (CEP: 12.460-000) - Telefone: (12) 3668-5550
www.camposdojordao.sp.gov.br

http://www.camposdojordao.sp.gov.br